
Træner til Vejle IF – atletik – kastetræner 
 

Vejle IF-atletik søger en atletik træner med fokus på kasteøvelserne. 

Aldersgruppen er primært gruppen 13 – 19 år samt elever fra Vejle Idrætsefterskole, som træner i Vejle IF. 

Dine primære opgaver som træner 

Denne stilling er at betragte som en udviklingsopgave. 

Træningen forventes primært at have fokus på kasteøvelserne hammer, kugle, diskos, vægt og spyd. 

Vi forventer af dig 

At du som person ønsker at være sammen med børn og unge mennesker 

At du er uddannet atletik træner eller alternativt har kvalificeret erfaring 

At du er engageret og har flair for at træningen afvikles både seriøst, men også i et positivt klima 

At du har en indlært eller naturlig indsigt i sociale forhold omkring grupper 

At du kan møde til træning minimum to gange om ugen 

Træningstidspunkter 

Mandag 16:30 til 18:00 – Tirsdag 16:30 til 19:30 – Torsdag 16:30 til 19:30 – Lørdag 09:30 til 11:00. Desuden 

er der individuel styrketræning i Kondicenteret på aftalte tidspunkter. 

Aflønning 

Stillingen er lønnet individuelt efter kvalifikationer. Da der er tale om en udviklingsopgave vil den endelige 

stilling først blive endelig formet, når arbejdet er begyndt. Vejle IF betaler efter forudgående aftale i hver 

enkelt tilfælde for relevant uddannelse. 

Vejle IF 

Vejle IF er en forkortelse af klubbens juridiske navn Vejle Idrætsforening. Klubben har sine aktiviteter opdelt 

i tre: Atletik, motion og triatlon. Indenfor atletik har vi adskillige aldersgrupper med sandkasse atletik som 

de yngste. Der er desuden en større gruppe af børn. Elite Vejle atleterne er de ældste. Klubben hører 

hjemme på Vejle Atletik Stadion, der har adressen Helligkildevej 2, 7100 Vejle. På stadion er der atletik 

baner med kunststof, der bliver renoveret i foråret 2024. Klubben har desuden et Fitnesscenter med 

redskaber til styrketræning. Lige udenfor stadion er Nørreskoven med flotte skovstier, der benyttes flittigt at 

klubbens mange motionister. 

Henvendelse om stillingen kan rettes til 

Klubbens træner Anders Sækmose: anders@vies.dk 

Klubbens næstformand Jacob Nygaard: Mail grith100@gmail.com 

Klubbens formand Ove Lausten: Mail ove.lausten@mail.tele.dk 
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